CONSIDERANDO a decisão da Diretoria Executiva da AGERO, consubstanciada nos autos do processo
administrativo supracitado.

R E S O L V E :

Art. 1º Homologar o reajuste tarifário do serviço público de abastecimento de água e esgotamento
sanitário, prestado pela empresa São Miguel Saneamento S.A., no percentual de 78,8696% (setenta e oito
inteiros e oito mil seiscentos e noventa e seis décimos de milésimos por cento), a ser aplicado sobre as
tarifas de água e a tabela de serviços complementares vigentes, nos termos dos Anexos I e II desta
Resolução.

Art. 2º O reajuste será aplicado após 30 (trinta) dias contados da data da publicação desta resolução, em